2

[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 23.12.2022 № 936

Об       утверждении        административного
регламента предоставления муниципальной
услуги  «Оформление  справки  об   участии
(неучастии)       в      приватизации      жилых
[bookmark: _GoBack]муниципальных   помещений   в  городском
округе Фрязино Московской области»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:

	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление справки об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений в городском округе Фрязино Московской области».
	2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 10.06.2019 № 350 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений».
	3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино сети Интернет.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета Н.В. Силаеву.

Глава городского округа Фрязино                                                          Д.Р. Воробьев

image1.png